Applicazioni Auto

BMW

BMW 5 (F10)

Modello Anno di Cil KW cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

5 (F10) 2009-06-01 2996 ccm  |150 KW 204 CcvV 6 Cilindri Benzina N53 B30 A
- 2011-08-
01

5 (F10) 2010-01-01 J2497 ccm  |150 KW 204 CcvV 6 Cilindri Benzina N52 B25
- 2011-08- AF
01

5 (F10) 2010-03-01 }2996 ccm  |190 KW 258 CV 6 Cilindri Benzina N53 B30 A
- 2011-08-
01

5 (F10) 2010-03-01 }J4395 ccm  |300 KW 408 CV 8 Cilindri Benzina N63 B44 A
- 2013-06-
01

5 (F10) 2010-08-01 }4395 ccm  |300 KW 408 CV 8 Cilindri Benzina N63 B44 A
- 2013-06-
01

5 (F10) 2011-05-01 }2996 ccm  |200 KW 272 CV 6 Cilindri Benzina N53 B30 A
- 2013-06-
01

5 (F10) 2011-09-01 |1997 ccm  |180 KW 245 CV 4 Cilindri Benzina N20 B20 A
- 2016-10-
01

5 (F10) 2012-03-01]2993 ccm  |280 KW 381 CV 6 Cilindri Diesel N57 D30 C
- 2016-10-
01

5 (F10) 2013-07-01]4395 ccm 330 KW 449 CV 8 Cilindri Benzina N63 B44 B
- 2016-10-
01

BMW 5 Gran

Turismo (FO7)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

5 Gran Turismo (F07) J2009-08-01 J4395 ccm ]300 KW 408 CV 8 Cilindri Benzina N63 B44 A
- 2012-06-
01

5 Gran Turismo (F07) J2009-10-01 J4395 ccm  |298 KW 405 CV 8 Cilindri Benzina N63 B44 A
- 2012-06-
01

5 Gran Turismo (F07) J2010-06-01 J4395 ccm ]300 KW 408 CV 8 Cilindri Benzina N63 B44 A
- 2012-06-
01

5 Gran Turismo (F07) J2012-07-01 J4395 ccm 330 KW 449 CV 8 Cilindri Benzina N63 B44 B
- 2017-02-

01



https://www.dipacommerce.com/coc080dpsn.html?from=catalogsearch&from-q=COC08

5 Gran Turismo (F07)

2012-07-01
- 2017-02-
01

4395 ccm

330 KW

449 CV

8 Cilindri

Benzina

N63 B44 A

BMW 5 Touring
(F11)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

5 Touring (F11)

2009-11-01
- 2011-08-
01

2497 ccm

150 KW

204 CvV

6 Cilindri

Benzina

N52 B25 B

5 Touring (F11)

2009-11-01
- 2011-08-
01

2996 ccm

190 KW

258 CV

6 Cilindri

Benzina

N53 B30 A

5 Touring (F11)

2009-11-01
- 2011-08-
01

2497 ccm

150 KW

204 CvV

6 Cilindri

Benzina

N52 B25
AF

5 Touring (F11)

2009-11-01
- 2011-08-
01

2996 ccm

150 KW

204 CvV

6 Cilindri

Benzina

N53 B30 A

5 Touring (F11)

2009-11-01
- 2011-08-
01

2497 ccm

150 KW

204 CV

6 Cilindri

Benzina

N52 B25 A

5 Touring (F11)

2010-09-01
- 2013-06-
01

4395 ccm

300 KW

408 CV

8 Cilindri

Benzina

N63 B44 A

5 Touring (F11)

2011-07-01
- 2013-06-
01

2996 ccm

200 KW

272 CV

6 Cilindri

Benzina

N53 B30 A

5 Touring (F11)

2012-03-01
- 2017-02-
01

2993 ccm

280 KW

381 CV

6 Cilindri

Diesel

N57 D30 C

5 Touring (F11)

2013-07-01
- 2017-02-
01

4395 ccm

330 KW

449 CV

8 Cilindri

Benzina

N63 B44 B

BMW 6 Cabriolet
(F12)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

6 Cabriolet (F12)

2010-12-01
- 2012-06-
01

4395 ccm

300 KW

408 CV

8 Cilindri

Benzina

N63 B44 A

6 Cabriolet (F12)

2011-09-01
- 2012-06-
01

4395 ccm

300 KW

407 CV

8 Cilindri

Benzina

N63 B44 A

6 Cabriolet (F12)

2011-09-01
- 2012-12-
01

4395 ccm

298 KW

405 CV

8 Cilindri

Benzina

N63 B44 A

6 Cabriolet (F12)

2012-07-01
- 2018-06-
01

4395 ccm

330 KW

449 CV

8 Cilindri

Benzina

N63 B44 A




6 Cabriolet (F12) 2012-07-01 14395 ccm 330 KW 449 CV 8 Cilindri Benzina N63 B44 B
- 2018-06-
01
BMW 6 Coupé
(F13)
Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
6 Coupé (F13) 2011-07-01 14395 ccm 300 KW 408 CV 8 Cilindri Benzina N63 B44 A
- 2012-06-
01
6 Coupé (F13) 2011-09-01 14395 ccm  ]298 KW 405 CV 8 Cilindri Benzina N63 B44 A
-2012-12-
01
6 Coupé (F13) 2011-09-01 14395 ccm 300 KW 408 CV 8 Cilindri Benzina N63 B44 A
- 2015-02-
01
6 Coupé (F13) 2012-07-01 14395 ccm 330 KW 449 CV 8 Cilindri Benzina N63 B44 B
-2017-10-
01
BMW 6 Gran
Coupe (F06)
Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
6 Gran Coupe (F06) ]2012-07-01 J4395 ccm 330 KW 449 CV 8 Cilindri Benzina N63 B44 B
- 2018-10-
01
BMW 7 (FO1, FO2,
FO3, FO4)
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
7 (FO1, FO2, FO3, 2009-09-01 12996 ccm 190 KW 258 CV 6 Cilindri Benzina N52 B30 A
F04) - 2015-06-
01
7 (FO1, FO2, FO3, 2009-09-01 12996 ccm 190 KW 258 CV 6 Cilindri Benzina N52 B30
F04) - 2015-06- AF
01
7 (FO1, FO2, FO3, 2009-09-01 12996 ccm 190 KW 258 CV 6 Cilindri Benzina N52 B30
F04) - 2015-06- BF
01
7 (FO1, FO2, FO3, 2012-07-01 12993 ccm 280 KW 381 CV 6 Cilindri Diesel N57 D30 C
F04) - 2015-12-

01




ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE
GHOST | (RR4)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

GHOST | (RR4) 2009-12-01 6592 ccm 420 KW 571 CV 12 Cilindri |Benzina N74 B66 A
- 2020-03-

01




